gratia nostra special! et ex certa scientia et mero niotu nostris

dedimus ac concessimus . . . Georgio IVIarchioni Buck, otficium

Magni Admiralli nostri Angliae, Hiberniae, Walliae ac dorai-

niorum et insularum eorumdem, villae Calesiae et marchiarum

ejusdem, Normanniae, Gascoigniae et Aquitaniae, ac ipsum
Georgium Marchionem Buck. Magnum Admirallum nostrum . . .

necnon Praefectum Generalem classiura et marium dictorum

regnorum nostrorum Angliae et Hiberniae ac dominiorum et

infeularum eorumdem fecimus ...

II. Et ulterius sciatis quod nos . . . damns et concedimus eideni

G. M. B. [&c.] omnes jurisdictiones . . . emolumenta . . . et privi-

legia quaecunque eidem officio . . . pertinentia • . .
;

necnon

tam bona et catalla quorumcunque proditorum, piratarum,
homicidarum et felonum qualitercunque infra jurisdictionem
nostram Admiralitatis praedictae delinquentium, quam bona

[&C.J eorum . . . accessariorum [&c.] ; atque etiam [the goods,
&c. of suicides and certain other offenders]; necnon bona

waivata, flotson, jetson, lagon et shares, ac thesaurum in-

ventum, deodanda ac bona pro derelicto habita . . .
; necnon

omnia bona . . . deperdita in mare inventa seu extra mave

projecta . . . ; ac etiam anchoragia, beconagia seu signa per
mare vel portus seu jDublica flumina [&c.] erecta; et lasta-

gium seu arenosam navium onerationem; atque pisces regales,

videlicet sturgiones [&c.] ;
et insuper omnes fines . . . foris-

facturas et poenas pecuniarias pro transgression ibus . , . im-

pcsitas . . . coram dicto Magno Adniirallo Angliae seu aliquo
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ejus locumtenente . . . : habendum et exercendutn dictum

officium . . . praefato G. M. B. pi-o termino vitae naturalis . . .

III. Et insuper . . . concedimus praefato G. M. B. [&c.] . . .

quandam annuitatem . . . dacentarum marcarum legalis monetae

Angliae . . . pro tei'mii.o vitae dicti Marchionis . . .

IV. Et praeterea . . . concedimus praefato G.M. B. [&c.] plenam

jurisdictionem et auctoritatem audiendi, examinandi et termi-

nandi quascunque causas civiles et maritimas, atqiie querelas,

contractus, delicta seu quasi-delicta, crimina, placita, debita,

excambia, assecurationes, computa, literas partitas, conventiones,

chirographia, onerationes navium omniaque negotia et contractus

quae nautas pro navibus conductis et locatis . . . quovismodo

tangunt . . .
, lites, transgressiones, iiijurias et extortiones, et

negotia civilia et uiaritima quaecunque inter inercatores et